اور تم مومن نہیں بن سکتے جب تک آپس میں محبت نہ کرو۔ کیا میں تمہیں وہ کام نہ بتاؤں کہ جب تم اسے کرو گے تو آپس میں تمہاری محبت بڑھے گی۔ وہ یہ ہے کہ آپس میں سلام پھیلاؤ۔

(صحیح مسلم کتاب الایمان باب انه لا یدخل الجنة حدیث نمبر 81)

منگل 7 ستمبر 2004ء، 21 رجب 1425 ہجری - 7 نومبر 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 201

## وصیت کرنے میں سبقت

حضرت سجاد موعود فرماتے ہیں:-
”اس کام میں سبقت دکھانے والے راستہ آڑوں میں شمار کئے جائیں گے اور اب تک خدا کی ان پر رحمتیں ہوں گی۔“ (الوصیت)
(مرسلہ: سیکرٹری مجلس کارپرداز)

## نرسری کی سہولیات اور سامان

ﷺ اللہ تعالیٰ کے فضل سے ربوہ کی سرزمین میں اب ہر طرح کے پھلدار، پھولدار اور سایہ دار درخت پیدا ہو رہے ہیں۔